

## ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İller Arası İsteğe ve Zorunlu Çalışma Yükümlülüğüne Bağlı Yer Değiştirme kontenjanlarında **Antalya İli Alanya İlçesi Mezihet Köseoğlu Mesleki Eğitim Merkezi Rehberlik branşında kontenjan sehven girilmiştir.**

Mağduriyet yaşanmaması için ilgililere bilgi verilmesi ve adı geçen okulu tercih edecek öğretmenlerin **uyarılması** hususunda.

## ERZURUM İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İller Arası İsteğe ve Zorunlu Çalışma Yükümlülüğüne Bağlı Yer Değiştirme kontenjanlarında İlimiz Yakutiye ilçesi Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Kurum Kodu: 967486)Coğrafya ve Makine Tek./Makine ve Kalıp branşlarında 1'er kontenjan sehven girilmiştir. Mağduriyet yaşanmaması için ilgililere bilgi verilmesi ve adı geçen okulları tercih edecek öğretmenlerin uyarılması hususunda;

## ADANA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İller Arası İsteğe ve Zorunlu Çalışma Yükümlülüğüne Bağlı Yer Değiştirme kontenjanlarında Osmaniye İli Sumbas İlçesi Binali Yıldırım Yatılı Bölge Ortaokulu (Kurum kodu:748331) İngilizce branşında ve Kadirli İlçesi Kadirli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Kurum kodu 112625) Rehberlik branşında 1 kontenjan sehven girilmiştir. Mağduriyet yaşanmaması için ilgililere bilgi verilmesi ve adı geçen okulları tercih edecek öğretmenlerin **uyarılması** hususunda.

## ŞIRNAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İller Arası İsteğe ve Zorunlu Çalışma Yükümlülüğüne Bağlı Yer Değiştirme kontenjanlarında ŞIRNAK İli İdil İlçesi ne bağlı Bozburun Ortaokulu – Y ağmurca Ortaokulu Kapatıldığından Ayrıca Bener Cordan Ortaokulu Kapatma teklifi yapılmış olup, Bener Cordan Ortaokulundaki öğretmen ve öğrenci aktarımı yapılacağından dolayı tercih yapılacak öğretmenlere uyarılması hususunda;

## TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İlimiz Turhal İlçesi Özel Eğitim Meslek Lisesi Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Beden Eğitimi ile, Pazar Gazi Osman Paşa İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler branşları kontenjan modülünde sehven açılmıştır.

Bu okulları tercih edecek İliniz öğretmenlerine gerekli duyurunun yapılması için ve tercihte bulunmamalarının sağlanması için gereğini arz ederim.

## AĞRI İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

İller Arası İsteğe ve Zorunlu Çalışma Yükümlülüğüne Bağlı Yer Değiştirme kontenjanlarında Ağrı İli **Merkez 100.Yıl Ortaokulu** (Kurum kodu:760465) **Görsel Sanatlar** branşında kontenjan sehven girilmiştir. Mağduriyet yaşanmaması için ilgililere bilgi verilmesi ve adı geçen okulu tercih edecek öğretmenlerin **uyarılması** hususunda.